MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, km 93 - São João de Petrópolis - 29660-000 - Santa Teresa - ES

 Tel: (27) 3259-7878

EDITAL PAEX Nº 01/2017 - CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS
– CAMPUS SANTA TERESA

RESULTADO PARCIAL

O Diretor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Espírito Santo - Campus Santa Teresa, torna público o Resultado Parcial do
Edital Nº 01/2017 PAEX/PROEX, que trata da Seleção Interna de Bolsistas.

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Daniele Steiner Schmildt 5 pontos 7º Lugar

Ezequiel Garcia de Souza 7 pontos 5º Lugar

Filipe Bridi Ghisolfi 3 pontos 10º Lugar

Henrique Bromonschenkel Brozeghini 7 pontos 6º Lugar

Henrique Venturini Angeli 9 pontos 1º Lugar

Jaqueline Pocidonio Rodrigues 5 pontos 8º Lugar

Lilian Batisti da Silva 3 pontos 9º Lugar

Paula Alberti Bonadiman 8 pontos 2º Lugar

Rafael de Mello Spadetto 8 pontos 3º Lugar

Renan Gon Ferreira 8 pontos 4º Lugar

Santa Teresa, 05 de outubro de 2017.

Élcio das Graça Lacerda
Diretor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

Port. nº 2386/GR – DOU 18/09/2017